TOSBAGA DERE REKREASYON ALANI FiKiR PROJESi YARISMASI

SORULAR

SARTNAMEYE YONELIK SORULAR:

SORU 1
Yarismaya bagvurmak tcretli mi?

Yarismaya katilmak isteyenler 50,00 TL (Elli Turk Lirasi) karsiiginda “LULEBURGAZ BELEDIYESI
TOSBAGA DERE REKREASYON ALANI FiKiR PROJESI YARISMASI”na katilabilmektedirler.

SORU 2
On bagvuru kosulu var midir?
On basvuru kosulu bulunmamaktadir.

SORU 3

Madde 5- Yarismaya katilim esaslari baghgi dahilinde: Sartname temini ile isim ve adres bilgilerinin
kaydettirilmesi islemlerinin elden yapilmasi zorunlu mudur? Mail yoluyla da gerceklestirile bilinecek
midir?

Yarismacilar, yarisma sartname bedelini “LULEBURGAZ BELEDIYESIi TOSBAGA DERE REKREASYON
ALANI FIKIR PROJESI YARISMASI” agiklamasi ile Lilleburgaz Belediyesine ait Ziraat Bankasi Lilleburgaz
Subesi IBAN: TR 480001000103085703735001 no’lu TR hesabina yatirdiktan sonra, dekontu, isim ve
adres bilgileri ile birlikte elden teslim, e-posta (yarisma@luleburgaz.bel.tr) veya posta-faks (0288 417
47 79) yolu ile gonderebilmektedir.

SORU 4

Luleburgaz Belediyesi Tosbaga Dere Rekreasyon Alani Fikir Projesi Yarismasi ile ilgili sartname, ihtiyag
programi, harita vb. belgelere nasil ulasabiliriz?

Yarisma Sartnamesi ve eklerini belediye internet sitesinden (luleburgaz.bel.tr) indirebilirsiniz.
SORU 5

Yarisma igin kullanilacak veri setini sizden nasil temin edecegiz? Ve bu veri setleri hangi programlarla
kullanilabilecek?

Yarisma Sartnamesi ve eklerini belediye internet sitesinden (luleburgaz.bel.tr) indirebilirsiniz.
Sartname ekleri dwg ve pdf dosyalarindan olusmaktadir.

SORU 6
Lileburgaz Belediyesi Tosbaga Dere Rekreasyon Alani Fikir Projesi Yarismasina, mimarlik bolimu
Ogrencisi bagvurabiliyor mu?

Hayir, yarisma icin ilgili TMMOB Oda lye kaydi beklenmektedir. Bu kosulu saglamayanlar ancak
yardimci olarak katilabilirler.



SORU 7

Ben Mimarlik 3.sinif 6grencisiyim. Yarismaya katilmak istiyorum. Herhangi bir kayit islemi yapmam
gerekiyor mu? Yarismaya bireysel mi yoksa grup ile katilabiliyor muyum? Gerekli olan Dwg
dosyalarina nerden ulasabilirim?

Bakiniz yanit 6.

Bakiniz yanit 4.

SORU 8

Merhabalar, yarismaya katilacaklar en fazla kag grup olabilir? Sinirlamasi var mi ?

Soru anlasilamamistir. Bakiniz KiK Yarismalar Yonetmeligi madde 32.

SORU 9

Yarismaya Mimar Odalari Birligi’'nin Mimarlar Odasina kayith mimar olarak katilmak yeterli midir?

Evet, yarismaya TMMOB’ye bagli ilgili odaya lyeligi bulunan bir mimar ya da bir peyzaj mimari ya da
bir sehir plancisi bireysel olarak katilabilecegi gibi, ekip olarak da katilabilirler.

SORU 10

Ekipte, Madde 5’te belirtildigi gibi ("Tirk Miihendis ve Mimar Odalari Birligi'nin Mimarlar Odasi,
Peyzaj Mimarlari Odasi veya Sehir Plancilari Odasi lyesi olmak ve meslekten men cezalisi durumunda
bulunmamak,") bu branslarda faaliyet gosteren kisiler olmasi gerekmekte midir?

Bakiniz yanit 9.

SORU 11

Yarismada Peyzaj Mimari, Mimar ve Sehir Planci beraber bulunma zorunlulugu var mi?
Bakiniz yanit 9.

SORU 12

Madde 5 - Yarismaya katilim esaslari bashg dahilinde: Ekip olarak katilimlarda farkh meslek
disiplinleri zorunlulugu var midir?

Bakiniz yanit 9.
SORU 13

Teknik Sartnamenin Madde 5 Yarismaya Katilma Esaslari bashiginda belirtilen Meslek Odalarindan
herhangi Meslek grubunun yarisma ekibinde olma zorunlulugu var midir? Ornegin mimar peyzaj
mimari sehir plancisi gibi..

Bakiniz yanit 9.



SORU 14

Sartnamenin 5. Maddesinde, Mimarlar Odasi, Peyzaj Mimarlari Odasi veya Sehir Plancilari Odasi lyesi
olmak ibaresi yer almaktadir. Bu maddeye istinaden bu odalardan birine Uye tek kisi yarismaya
katilabilir mi?

Bakiniz yanit 9.
SORU 15

Teknik sartnamenin Madde 5 Yarismaya Katilma Esaslari bashgi altinda bulunan “... Belediye personeli
ve Belediye adina calisan danismanlar ve onlarin calisanlari arasinda olmamak” ibaresi belirtilen
Belediye ile Liileburgaz Belediyesi kastedilmektedir yoksa Tirkiye’de Belediye adina ¢alisan danisman
ve personeller dahil midir?

Lileburgaz Belediyesi kastedilmektedir.

SORU 16

Madde 5 — Yarismaya Katilma Esaslari:

Ekip icerisinde hangi meslek disiplininden kisiler olmasi gerekiyor? Tek kisilik ekip olabilir mi?
Bakiniz yanit 9.

SORU 17

Yarismaya ekip katilim sarti aranmakta midir? Projeyi Tek mimar olarak yiritebilir miyim?
Bakiniz yanit 9.

SORU 18

Madde 5 ile ilgili olarak: maddenin baslangicindaki "Mimarlar Odasi, Peyzaj Mimarlari Odasi veya
Sehir Plancilari Odasi lyesi olmak ..." ve " Ekip olarak katiimlarda ..." ifadelerinden, yarismaya bir
mimar, peyzaj mimari veya sehir plancisinin bireysel olarak katilabilecegi anlasiimaktadir. Son
zamanlarda bazi yarismalardaki G¢lu ekip zorlamalari nedeniyle bu durumun teyidini rica ediyoruz.

Bakiniz yanit 9.
SORU 19

Yarismaya ekiplerde farkh disiplinlerden katim olmasi zorunlulugu var midir ? Kentsel tasarim
yarismasi olmasi sebebiyle ¢ok disiplinin bir arada olmasi zorunlu olacak midir ?

Bakiniz yanit 9.



SORU 20

Henliz kayit yaptirmadik ancak soru ve cevaplari gormek istiyoruz. Soru-cevaplar yalnizca kayit
yaptiran yarismacilara mi gonderilecek, yoksa herkese acik mi yayinlanacak ?

Soru ve yanitlar, “luleburgaz.bel.tr” adresinde yayinlanacaktir.
SORU 21
Madde 21 - Yarisma Odiilleri:

“TMMOB Mali isler Yonetmeligi’nin 8. maddesi uyarinca, 6diil ve jiiri bedellerinin %5’leri tutarindaki
kesintiler Luleburgaz Belediyesi tarafindan bloke edilerek ilgili meslek odalari hesabina aktarilacaktir.”
denmektedir. Bahsi edilen kesinti bedeli ekip basi icin mi gecerlidir? Yoksa TMMOB kayitli tim ekip
Gyeleri icin mi gecerlidir? TMMOB kayitl tim ekip Gyeleri icin gecerli ise bu oran nasll
hesaplanacaktir?

Kesintiler 6dil bedeli Gzerinden %5 oraninda yapilacaktir, ekip igerisindeki katilimci sayisinin bu orana
bir etkisi olmayacaktir.

SORU 22
Madde 16 — Ambalaj:

“Ambalaj Gzerine 5 rakamli rumuz, adres ile “LULEBURGAZ BELEDIYESI TOSBAGA DERE REKREASYON
ALANI FiKiR PROJESI YARISMASI ( Mimar Burcu BAGCI UCAR, Mimar Emre DULGER, Endistri
Miihendisi Zeynep TUFEKCIOGLU ) Liileburgaz/KIRKLARELI” ibaresi yazilacak, bunun disinda hicbir
yazi ve isaret konulmayacaktir.” denmektedir.

Kargo ile gonderim de ambalaj lizerine kargo bilgi fisi yapistiriimakta ve bilgi fisi icerisinde gonderici
adi soyadi veya baska bilgiler icermektedir. Bu durum igin bir agiklama yapabilir misiniz?

JUri Gyeleri, projelerin teslim alinma asamasinda goérev almayacaklardir.
SORU 23

Rumuz olusturma sartlari nelerdir?

Bakiniz sartname madde 15.

SORU 24

Pafta boyutlari ve sayisi, varsa kullanilmasi istenen 6lgekler nelerdir?
Bakiniz sartname madde 24-25.

SORU 25

Rapor yapisi ve formati nasil olacak?

Bakiniz sartname madde 24. Ayrica rapor beklenmemektedir.



SORU 26

Teslimleri nasil yollayacagiz ve bu teslimler sirasinda kimligimizin gizli kalmasi icin alacagimiz énlemler
nelerdir?

Bakiniz yanit 22 ve yarisma sartnamesi.
SORU 27

Ambalaj Uzerinde 16. maddede belirtilen ifadeler disinda hicbir yazi ve isaret konulmayacagi
belirtilmektedir. Ancak kargo sirketleri gonderen ve alici bilgilerini iceren bir etiket yapistirmak
zorunda olduklarini belirtmekte, bu durumda kargo etiketinin ambalaj lizerinde olmasi sorun teskil
eder mi?

Bakiniz yanit 22.

SORU 28

Madde 14- Projeye eklenecek zarflar-kimlik zarflari bashgi dahilinde: Ekip olarak katihmlarda her
ekip Uyesi icin ayri zarf mi diizenlenmeli yoksa tiim ekip katiimcilari bilgileri tek zarfta mi toplanmali?

Kimlik zarfi ve yazisma zarfi tim ekip icin tek zarfta toplanacaktir.

SORU 29

Madde-24'te projeye iliskin aciklama metinlerinin pafta lzerinde yer alacagi belirtilmistir. Ancak
Madde-15 ve Madde-16'da rapordan bahsedilmektedir. Projeye iliskin raporun, paftadan ayri olacak
sekilde yazilmasi istenmekte midir?

Bakiniz yanit 25. Sartname madde 15 ve 16’daki rapor ifadesi sehven yazilmistir.
SORU 30

Madde 17 ile ilgili olarak: Yarisma disi birakilma nedenleri icinde yer alan "eksik teslim edilen
projeler" ifadesi nasil yorumlanmalidir. istenen ¢izimlerin herhangi birinin teslim edilmemesi mi,
yoksa teslim edilmekle birlikte asgari ¢izim esaslarina uymamasi mi?

ilgili maddede kastedilen, Sartnamede agikca istenen belge ve cizimlerin eksik olmasidir.
SORU 31

Madde 27 ile ilgili olarak: Odiil kazanamayan projelerin, muellifinin basvurusu ve kargo ticretinin
miellifce 6denmesi sartiyla adreslerine génderilmesi mimkin ma?

Derece alamayan projeler, yarisma sonucu ilan edildikten sonra sergi sliresinin bitiminden itibaren bir
hafta icinde bizzat sahipleri veya yasal vekilleri tarafindan alinacaklardir. idare, bu siire icinde
alinmayan projelerden sorumlu degildir. Kargo ile gonderim kesinlikle yapilmayacaktir.



SORU 32

Projenin uygulanmasi konusunda hicbir aciklama bulunmamaktadir. Esdeger 6dil alan projelerden
herhangi biri belediye tarafindan mi secilecek, tim projelerin muellifleri ile gérisme veya pazarlik mi
yapilacak ya da projeler sergilenerek halkin goriisiine mi basvurulacak? Bu konuda jiri ve belediyenin
ileriye yonelik diisiinceleri hakkinda agiklama yapilabilir mi?

Bu bir fikir yarismasidir, yarisma sonrasi sireg idare tarafindan belirlenecektir.
SORU 33
Vaziyet plani 1/2000 6lcekte mi olacak ?

Evet.

SORU 34
Madde 24-Yarismacinin gerek gord(igu diger serbest anlatimlar

Diger serbest anlatim olarak yarismaciya birakilan sunumlarda maket istenmekte midir yoksa
yarismaciya mi birakilmistir?

Maket teslimi istenmemektedir.

YARISMA ALANINA iLiSKiN SORULAR

SORU 34
"Tosbaga" Deresi ismi nereden geliyor?

Islah edilmeden o6nce catak, kuru dere niteliginde olmasi, etrafi tarla vasifh parsellerle cevrili
bulunmasi ve kaplumbagalarin taze ot ihtiyacini bu dereden sagladiginin bilinmesi sebebiyle, yerel
halk arasinda adi “TOSBAGA DERE” olarak adlandiriimistir.

SORU 35

Madde-22'de bahsedilen beklentiler dogrultusunda kentin gelecegi icin 1/10000 olcekli ve 1/2000
Olcekli planlar ile yeni dneriler ve kent butlintine iliskin kararlar getirilebilir mi?

Kadastral sinirlari korumak ve kamulastirma gerektirmemek kaydi ile gerekgelendirilerek &neri
getirilebilir.

SORU 36

Madde-22'de belirtildigi gibi kanal kesitinin korunmasi sarti ile su yizeyini arttiracak dizenlemeler
yapilabilir mi? Kanal diizenlemesinde su toplayici bentler 6nerilebilir mi?

Kanal kesitinin korunmasi sartiyla, yarismaciya birakilmistir. Bununla birlikte, donemsel aktif olan
derenin debisinin disik olmasi, yilin 6nemli kisminda kuru bir dere oldugunun goz 6niinde
bulundurulmasi ve ekolojik ve ekonomik strdurilebilir projeler gelistirilmesi beklenmektedir.



SORU 37

Teknik Sartnamenin Madde 22 Yarismacilardan Beklenenler basliginda “ ... kent icinde yesil bir doku
olarak kalmasi beklenen bu alanda ticari olmayan asgari servis ihtiyacglarina yonelik park Uniteleri
disinda bir yapilasma beklenmemektedir” denilmis olup ticari olmayan ile kastedilen nedir? Alan
icinde bife, cay evi, yemek yeme (initeleri gibi yapilar dnerilebilir mi?

Asgari servis amacli, biife, wc, glivenlik gibi Uniteler disinda, restoran, kafeterya ya da diger amach
yapi Onerileri beklenmemektedir.

SORU 38

Teknik Sartnamenin Madde 22 Yarismacilardan Beklenenler bashginda “ ... kent icinde yesil bir doku
olarak kalmasi beklenen bu alanda ticari olmayan asgari servis ihtiyaglarina yonelik park Uniteleri
disinda bir yapilasma beklenmemektedir” denilmis olup alan icinde alana yon verecek ticari olmayan
“kiltar evi, mize, belediye hizmet binasi vb” yapilar 6nerilebilir mi? Eger onerilebilirse bu alanlara
iliskin beklentiler, maksimum yapilagsma buyiklGga ve kat siniri nelerdir?

Bakiniz yanit 37.
SORU 39

Alana iliskin gelistirilecek fikir projesi kapsaminda alanin gevresiyle iliskileri gelistirmeye yonelik imar
planina 6neri getirilmesi beklenilmekte midir?

Bakiniz yanit 35.

SORU 40
imar planinda rekreasyon alani ve yakin cevresinde yeni gelisecek yapilasma icin alanlarin emsalleri

ve kat ylkseklikleri verilmis, ve parsellere ayrilmistir. Yarisma sartnamesinin 24. maddesinde
belirtilen "kent ve yakin cevre iliskileri plan1” tasarimi yapilirken gerekli gorilmesi halinde bu
parsellere konut alani disinda ticari olmayan, kamu yarari gézeten sosyal programlar énerilmesi
mUimkin mudir?

1/1000 olcekli uygulama imar plani icinde kalan 6zel mdulkiyete/kullanima konu parseller icin
mumbkin degildir. Bakiniz yanit 35.

SORU 41

Yarisma sartnamesinin 22. maddesinde "Kent iginde yesil bir doku olarak kalmasi beklenen bu alanda
ticari olmayan, asgari servis ihtiyaclarina yonelik park Uniteleri disinda bir yapilasma
beklenmemektedir.” seklinde bir ifadeye yer verilmistir. Tasarimin gerektirdigi durumlarda ticari
olmayan sosyal icerikli mimari fonksiyonlar dnerilebilir mi?

Bakiniz yanit 37.



SORU 42
Madde 22 - Yarismacilardan Beklenenler:

“imar planinda ve halihazir da bulunan kanal kesiti, kanal servis yolu izini ve kanal képri gegislerini
koruyacak sekilde tasarlanmasi hedeflenmektedir” denmektedir. Dere islah kesiti yerine baska bir
Oneri getirilebilir mi? Dere kanal kesiti, kanal servis yolu izini ve kanal kopri gegislerini kesinlikle
korunacak midir?

Dere kanal kesiti, kanal servis yolu izi ve kanal kopri gecisleri korunacaktir.
SORU 43
LULEBURGAZ TANITIM VERILERI, Belediye projeleri aciklama raporu:

Atik Su Aritma Tesisi projesi kapsaminda Tosbaga dere islahi yapilmistir. Tosbaga dere islahinin atik su
aritma tesisi ile iliskisi ve fiziksel baglantisi nedir? Yine ayni proje kapsaminda, yaklasik 7,5 km yeni
kolektor hatti insaatindan bahsedilmektedir. Kolektoér hattinin Tosbaga dere ile baglantisi nedir?

Gezi esnasinda; ar-ge calismasi devam eden bir projeden bahsedilmistir. S6z konusu yarisma ile bir
baglantisi yoktur.

Ayrica bakiniz yanit 36.
SORU 44

Proje alaninin icinden gecen derenin islah projesi yapilmis. Ve kenarlarindan gecgen servis yollar
mevcut. Bu yollar su anki haliyle, oldugu gibi korunmak zorunda midir? isleyisi aynen kalmak kaydiyla,
yollara midahale vs. yapilabilir mi, tasarim distnulebilir mi ?

Tosbaga Dere’nin yanindan gegen servis yollari korunmak zorundadir. Servis yolunun altindan
kollektor hatti gegmektedir. Servis yollari kollektor hattina miidahale edebilmek icin konulmustur.

SORU 45

Derenin genisletilmesi, daraltilmasi, setlenmesi , béliinmesi vb. yontemler ile dere suyunun tasarima
katilmasi miimkin mudir ? Tasarimlar ne kadar 6zgiir olacaktir ?

Bakiniz yanit 36 ve 44.
SORU 46

Proje alani lizerinde kesinlikle hi¢ yapilasma olmayacak midir? Tasinabilir ve hafif malzemeler ile
yapilasma ya da belli yerlere sert zemin yapilmasi imkani var midir? Yumusak ve sert zemin orani nasil
olmalidir ?

Bakiniz yanit 37.

Peyzaja iliskin oneriler, alanin ekolojik strdurilebilirligi ve ekonomik uygulanabilirligi goz éniinde
bulundurulmak kosuluyla yarismaciya birakilmistir.



SORU 47

Gezide dere fotograflarini g¢ektigimizde gri renkte su birikintilerinin oldugunu gordik. Dereye
herhangi bir atik su bosaltimi yapilmakta midir ?

Dereye herhangi bir atiksu bosaltimi yapilmamaktadir.
SORU 48

Derenin kaynagi kavak dere midir? Ve kis aylarinda dere ne kadar yikselmektedir? Taskin riski var
midir?

Tosbaga Dere ayri bir deredir. Atiksu Aritma Tesisi ile birlikte rehabilite edilen Tosbaga dere, aslinda
kuru dere niteligindedir. Kisin yagmur sularindan dolayr donemsel olarak aktif, yazin ise kurudur.
Atiksu Aritma Tesisi Projesi kapsaminda yapilan projeksiyonda taskin riskinin bulunmadig
belirlenmistir.

Tosbaga Dere’nin kesiti ile 100 yillik ve 500 yillik debileri DSi tarafindan belirlenmistir. Debiler sirasiyla
34,3m>/s ve 47,03m?/s olarak hesaplanmistir. Proje alani 3.500m uzunlugunda 5.00m x 2.00m trapez
kesitli, dere 1slah kesitinin her iki yanina stabilize servis yolu yapilmasi dnerilmistir.

SORU 49

Otopark dlzenlemeleri nasil olmalidir? Acik otopark vb. Dizenlemeler sinirlandirilmis midir?
Yarismaci bu konuda 6zgiir mi birakilmistir?

Alanda kapali otopark istenmemektedir. Acik otopark kapasitesi ve dizenlemeleri, kullanim ve erisim
senaryolarina bagl olarak yarismacilar tarafindan dnerilecektir.

SORU 50

Proje alaninda yer alti sularinin durumunu gosteren bir arastirma, etlit yapilmis midir? Alanda
maksimum kazi derinligi nedir? En fazla ne kadar kazi yapilabilir gerekli goriildigiinde?

Lileburgaz ve cevresi Ergene Havzasi igcinde yer almaktadir. Yeralti sularini gosteren bir arastirma
yapilmasina gerek goriilmemistir. Kazi derinlikleri yarismacilara birakilmistir.

SORU 51

Sartnamede islah edilmis olan dere yataginin kuru bir dere yatagi oldugundan bahsedilmistir. Fakat
arazide derede az miktarda da olsa su oldugu tespit edilmistir. Bu durumda yaz, kis ve oOzellikle
ilkbahar aylarinda derenin su debisinde degisiklik oluyor mu? Eger oluyorsa su debisinde ki degisiklik
ne kadar olmaktadir ve kayda deger bir degisiklik midir?

Tosbaga Dere’nin kesiti ile 100 yillik ve 500 yillik debileri DSi tarafindan belirlenmistir. Debiler sirasiyla
34,3m*/s ve 47,03m>/s olarak hesaplanmistir.

Bu hesaplar disinda, kisin yagmur sularindan dolayi zaman zaman aktif, yazin ise kuru olan dereye ait
herhangi bir kesin kayitli veri bulunmamaktadir.



SORU 52

Hali hazir kanal kesitini koruyarak, dere suyu proje alani icinde kullanilabilir mi?
Bakiniz yanit 36.

SORU 53

Madde 4 ve 22 ile ilgili olarak: Kanal kesitinin kesinlestigi, kanal servis yolu ve kdpri gegislerinin
korunacagi ifade edilmektedir. Bu ifadeden derenin kuru dere olarak duvarlarina dokunmaksizin
korunacagi, servis yolunun aynen kalacagi, kopri ve kopriyl kullanan yolun kotunun aynen kalacagi
mi anlasiimalidir yoksa; kanal kesitini mevcudun altina dislirmeksizin genislemeler, goletler vb.
olusturarak diizenlenmesi, servis yolunun islevini engellemeksizin yeni diizenleme icinde ele
alinabilecegi ve kopri ile yolun imar plani kararlarina bagh olarak yeniden diizenlenebilecegi mi
anlasilmalidir. Eger sartnamede yazildigi gibi kanal kopri ve yollar aynen korunacak ise, buna
uymayan projeler i¢in nasil bir islem uygulanacaktir (yarisma disi birakma, olumsuzluk olarak
degerlendirme .... gibi.

Bakiniz yanit 36.

Yarismalar yénetmeligine uyulacaktir.

SORU 54

Madde 22 ile ilgili olarak: Yapilasma ile ilgili bir alan limiti veya emsal belirlenmis midir?
Bakiniz yanit 37.

SORU 55

Madde 22-Kent iginde yesil bir doku olarak kalmasi beklenen bu alanda ticari olmayan, asgari servis
ihtiyaglarina yonelik park tniteleri disinda bir yapilasma beklenmemektedir.

Madde 22 de bahsedilen park Uniteleri disinda bir yapilasma beklenmedigi ve acik-yari acik
mekanlarin tasarlanabilecegi iizere kastedilen ve beklenen yapilasma ne olabilir? ihtiya¢ programi
verilmedigi icin alan lzerinde kurgulanan senaryolar ¢ok farklilik gésterebilir. Jiri senaryolara altlik
olacak sekilde bir ihtiyag programi verse daha agiklayici olacaktir.

Bakiniz yanit 37.

SARTNAME EKLERINE YONELIK SORULAR;

SORU 56

Teknik Sartname Madde 24 Yarismacilardan Proje Tesliminde istenilenler basliginda belirtilen 1/2000
genel yerlesim plani Madde 25’te belirtilen pafta boyutlari max A0 boyutuna sigmadigindan genel
yerlesim plani dlgeginde bir degisiklik yapilacak mi?

Genel yerlesim plani 6lcegi 1/2000 olacaktir.



SORU 57

Tosbaga dereye iliskin yil icindeki su seviyesi ve su debisine iliskin veriler verilecek midir?
Bakiniz yanit 51.

SORU 58

Yagis durumunda dereye ait Q degerlerini almamiz mimkin mi? Verdiginiz dere verilerinde bu
degerlere dair bilgi bulunmuyor.

Bakiniz yanit 51.

SORU 59

Madde 23 —Yarismacilara Verilecek Bilgi ve Belgeler:

Tosbaga dere su debisi miktari ile ilgili herhangi bir veri var midir?
Bakiniz yanit 51.

SORU 60

Madde 4-imar planlarinda heniiz yapilasmasini tamamlamamis konut alanlari arasinda kalan Tosbaga
Dere Rekreasyon Alaninin yakin ¢evresinde gevre yolu ve hizli tren projeleri yer almakta ayrica kentle
iliskilerin kurulabilecegi kent ici ulasim akslari yesil ve acik alanlar ile belediyenin vizyon projeleri
bulunmaktadir.

Madde 4 te gecen yukaridaki ibarede dusinilen hizli tren vs projeleri ile ilgili bilgi verilmemistir.
Varsa paylasiimasi gerekli degil midir?

Sartname eklerinde hizl tren, ¢evre yolu ve vizyon projelerinin (Lileburgaz Yildizlari Akademilerinin)
konumlarini iceren pafta yer almaktadir. Ayrica Llleburgaz Belediyesi internet sitesinde
(luleburgaz.bel.tr) akademilere ait bilgilere ulasilabilmektedir.

SORU 61

Gondermis oldugunuz elektrik sebeke hatlari dwg'sinde altlik olarak kullaniimis bir hali hazir harita
var fakat proje igin ihtiyacimiz olan verileri karsilamiyor. Alana ait hali hazir dwg'yi (Kot degerleri ve
topografya cizgileri bulunan) rica ediyoruz.

Yarisma Sartnamesi ve eklerini belediye internet sitesinden (luleburgaz.bel.tr) indirebilirsiniz.
Pafta adi “Tosbaga Dere HH” olan imar Verileri Klasériinde yer alan uzantil dosyadir.

SORU 62

Vizyon projelerinin tam konumlari/yerleri/6zellikleri nelerdir?

Bkz. Yanit 60.



SORU 63
Proje alaninin ¢evresindeki imar alanlarinin yapi yaklasma sinirlari nedir?

Sartname eklerinde imar planlarina iliskin paftalar yer almaktadir.



